ก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๑๐๙๑ ตอน จุน - ห้วยคอกหมู - ป่าแดง ระหว่าง กม.๒๔+๐๐๐ - กม.๒๖+๕๐๐ และ 
กม.๒๙+๐๐๐ - กม.๓๐+๐๐๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาค่าแรงงาน CURB MARKINGS STA.๒๙+๐๐๐ - ๒๙+๑๕๐  จ านวน ๑ รายการ 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ธนกฤตรุ่งเจริญ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๖,๑๕๐.๐๐ บาท (หกพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายนิพนธ์ ยศบุรุษ) 
นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง